UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Argumentum epistole. x.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Liber Primus

Deamur quicquā nobis p ambitōem arrogare magis quā officio
coacti petere. Captat ergo benivolentia a plena sua. q̄ nisi officio
sa necessitate cogat sibi molestus no sit futurus Ostendit peritio
nem honestā q̄ et amicū et studiosum hoīem amendat. Quid est v̄
tilem qm̄ a docto doctus doctrine fructū capere possit. **Veptrinum caridōmē**

Ad Claudium Neronem dat nona nocte

S Eptimius claudi nimiriū intelligit vñus
Quanti me facias: nam me rogat et prece cogit
Scilicet ut tibi se laudare et tradere coner
Dignum mente domog legentis honesta Neronis
Munere cum fungi proprioris censet amici
Quid possim vider: ac nouit me valdiss ipso
Multa quidem dixi cur excusatius abirem
Sed timui mea n e finxisse minora putarer
Dissimulator opis proprie: mihi commodus vni
Sic ego maioris fugiens opprobria culpe
Frontis ad vibne descendī premia: quod si
Depositum laudas ob amici illa pudorem
Scribe tui gregis hunc et fortem crede bonumq.

Argumentum epistole. x.

Stendit posse qdem hoīes in pbitate vite, et in omni stute
sueuire, et tñ in ipsa vita vario viuedi gne delectari Compo
nitq; urbanā simul et rusticā vitā sed pponit rusticā vitā qm̄
maioris oīi sit ad tranquille viuendum et minora et min⁹ multa
instrumenta exigat

In decima et quindecim

Ad fuscum aristium ubi laudat aristi
v Rbis amatorem fuscum salutre iubemus
Ruris amatores: hac in res scilicet vna
Multum dissimiles ad cetera poene gemelli
Fraternis animis: quicquid negat alter et alter
Annuius pariter vetulinotiq; columbi
Bemēdūt p̄fūcūt p̄fūcūt B iij
Vñus ad vñus mēdūt p̄fūcūt B ad p̄fūcūt q̄ p̄fūcūt vñus